PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp thành, ngày 28 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO

Theo Kế hoạch số72 /KH-SM ngày 28/07/2020 về kế hoạch tuyển sinh trong năm học

2020 - 2021 của trường Mầm non Sao Mai.

Trường Mầm non Sao Mai thông báo tuyển sinh và nhận hồ sơ các cháu mầm non

trong năm học 2020 - 2021 như sau:

1. Địa điểm nhận hồ sơ: Tại văn phòng trường Mầm non Sao Mai

2. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 03/08/2020  đến ngày 07/08/2020. Vào các ngày

trong tuần. Sáng: từ 7h đến 11h00 - chiều từ 14h00 đến 16h30

3. Chỉ tiêu tuyển sinh: Số trẻ tuyển sinh mới là: 70 trẻ.

- Độ tuổi Nhà trẻ:

+ Các bé có tháng sinh từ: (Tháng 1, 2, 3, 4, 5, 6,7 năm 2018) tuyển sinh: 15 trẻ

- Độ tuổi Mẫu giáo:

+ Độ tuổi 5- 6 tuổi (2015): Tuyển sinh 34 trẻ

            + Độ tuổi 4- 5 tuổi (2016): Tuyển sinh 16 trẻ
            + Độ tuổi 3- 4 tuổi (2017): Tuyển sinh 5 trẻ

Tất cả các cháu đã học Nhà trẻ, khối Mầm - khối Chồi tại Trường Mầm non Sao

Mai năm học 2019 – 2020. Ưu tiên tuyển sinh trẻ MG 5 tuổi, đảm bảo đạt 100% trẻ ra lớp.

4. Hồ sơ gồm có:

- Giấy khai sinh hợp lệ ( bản sao có dấu đỏ)

- Hộ khẩu thường trú hoặc sổ tạm trú ( trên 6 tháng) (photo)

- Sổ tiêm ngừa trẻ em (Photo)

- Đơn xin nhập học ( Liên hệ tại trường).

5. Ghi chú:

Phụ huynh mang theo hồ sơ gốc để nhà trường đối chiếu. Nếu Phụ huynh nộp Sổ Tạm

trú ( trên 6 tháng) thì phải nộp thêm bản photo hộ khẩu nơi đang đăng ký hộ khẩu

thường trú.

Tất cả học sinh cũ trường MN Sao Mai năm học 2019 – 2020 đều phải đến đăng ký lại

và nhận phiếu nhập lớp của năm học 2020 – 2021.

Nếu phụ huynh không đến đăng ký theo thời gian thông báo xem như cháu không đăng

ký nhập học vào năm học mới tại trường Mầm non Sao Mai, nhà trường sẽ thu nhận cháu

mới, mọi khiếu nại sau này nhà trường sẽ không giải quyết.

Trường Mầm non Sao Mai xin thông báo đến tất cả các bậc phụ huynh có nhu cầu gởi

con vào trường Mầm non Sao Mai để đăng ký. Nếu phụ huynh có thắc mắc gì về hồ sơ xin

liên hệ với Ban giám hiệu nhà trường tại văn phòng trường Mầm non Sao Mai sẽ được giải

đáp./.

TRƯỜNG MN SAO MAI